
  VBF INFO Juni -23   

PS: du som tar emot denna info, vänligen sänd det till dina medlemmar i föreningen då det underlättar för alla om många vet och kan 

 

Tänk på att göra klart tävlingstillståndet i tid, dvs senast 1 månad innan tävlingsdatum. 

Även inbetalning av avgift, tyvärr så finns det annat datum skrivet på ”betalningskravet”. 
 

Tävlingsdatum 2024 

Kan låta avlägset, men snart är 15 september här. 
      

Klubbstyrelse träffar 
Västra BF bjuder in er klubb till TEAMs träff vid 2 tillfällen. 

Denna inbjudan är sänd till er mailadress ni har uppgivit i Idrott Online som officiella. 

Har ni inte fått denna? Maila ordforande@vastrabf.se 

Utbildningar 

13 September LoTS i Borås. 

14 September LoTS Skövde Motorstadion.  
  

Det planeras för 1-2 LoTS utbildningar till bla i Norra delen av distriktet. 

Alla utbildningar presenteras på www.vastrabf.se 
  

Hemsida 
Det jobbas för fullt med att fylla den med bra information och erbjudande. 

Nu kommer respektive kommitté jobba med sitt eget material. 
 

Semester 
Kansliet siktar på sol Vecka 23,25,26,27,28 

Under denna tid kommer det finns jourverksamhet. Se www.vastrabf.se 
 

Kontakt 
Vi har fått en del uppmärksamhet från domare/tekniker/racecontroller m.fl. att de inte får 

information om tävlingar de ska jobba på. 

Notera att domares ska se inbjudan innan den publiceras. Helt enligt gällande regler. 

Tänk på att kontakt är jätteviktigt i alla lägen även om ni tvingas ställa in. 
 

Inställd tävling/arrangemang 
Ställa in tävling i LoTS kan bara kansliet göra, kontakta kansliet så löser vi det. 

Gör ni inte det får ni en högre inställelseavgift vilket är onödigt. 
 

Säkerhet 
Tyvärr händer det olycksincidenter i våra sportgrenar. 

När detta sker MÅSTE vi rapportera detta till våra säkerhetsrådgivare via den incidentrapport som 

finns. Sändes till sakerhetsradgivare@vastrabf.se 

 

 

 

VI VILL OCKSÅ PASSA PÅ ATT ÖNSKA ER ALLA 

Solig och varm sommar/semester 

http://www.vastrabf.se/
https://www.sbf.se/forbundet/dokumentbank/tavling-och-sakerhet

